СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛЬНИКИ

РЕШЕНИЕ

10 ноября 2020 года №13/5

О графике отчетов депутатов

Совета депутатов муниципального

округа Сокольники

В целях обеспечения реализации пункта 3 части 4.1 статьи 13

Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве», Совет депутатов муниципального округа

Сокольники решил:

1. Утвердить график отчетов депутатов Совета депутатов

муниципального округа Сокольники в 2021 году. Приложение.

2. Направить настоящее решение в управу района Сокольники,

префектуру Восточного административного округа и Департамент

территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Сокольники www.mu-sokolniki.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Сокольники Коврикову Л.Н.

Глава муниципального

округа  Сокольники       Л.Н. Коврикова

http://www.mu-sokolniki.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Сокольники

от 10 ноября 2020 года № 13/5

График

отчетов депутатов Совета депутатов

муниципального округа Сокольники в 2021 году

№

п/п

ФИО депутата Избирательный

округ

Дата и время

проведения

Место проведения

1 2 3 4 5

1 Афанасенков

Андрей

Леонидович

2

21.01.2021 г.

19.00

ул. Стромынка, д.3,

каб. 503

(помещение управы

района Сокольники) 2 Евстратов

Евгений

Юрьевич

2

3 Васильева

Лариса

Викторовна

1

04.02.2021 г.

19:00

ул. Стромынка, д.3,

каб. 503

(помещение управы

района Сокольники) 4 Холодницкая

Оксана

Борисовна

1

5 Гайнулин

Шамиль

Мухтарович

2

11.02.2021 г

19.00

ул. Стромынка, д.3,

каб. 503

(помещение управы

района Сокольники) 6 Клочков Рустам

Александрович

2

7 Гусев Александр

Витальевич

1

18.02.2021 г.

19:00

ул. Стромынка, д.3,

каб. 503

(помещение управы

района Сокольники)

8 Сентяев

Владимир

Прокопьевич

1

9 Коврикова

Людмила

Николаевна

2

04.03.2021 г.

19:00

ул. Стромынка, д.3,

каб. 503

(помещение управы

района Сокольники)
10 Рябинина Ирина

Герольдовна

1